
Twój pierwszy krok do inteligentnego domu
Connexoon to 3 wyjątkowe aplikacje do sterowania wybranymi urządzeniami w domu:

Centrala smart home

Dzięki połączeniu urządzeń i czujników w jeden system TaHoma Premium, Twój dom staje się 
maksymalnie komfortowym i bezpiecznym miejscem, a codzienne czynności przyjemnościami.

TaHoma Premium to Twój niezawodny towarzysz, który wyręczy Cię w rutynowych i 
monotonnych czynnościach.

Więcej czasu dla Ciebie i Twoich bliskich dzięki nowej TaHomie Premium.

Dom, który myśli, czuje i słucha
Inteligentny dom według Somfy jest domem, który wie jak zadbać o swojego właściciela.

Zawsze i wszędzie
Systemami smart home firmy Somfy możesz zarządzać z dowolnego miejsca na świecie - 
za pomocą smartfona, tabletu, smartwatch'a lub komputera.

Skontaktuj się z nami

Chcesz dobrać optymalne rozwiązania w zakresie inteligentnego domu?

Jako certyfikowany Somfy Expert jesteśmy do Twojej dyspozycji.

lub   dowiedz się więcej o TaHoma na Somfy.pl

Skontaktuj się z nami lub   dowiedz się więcej o Connexoon na Somfy.pl

Steruj swoim domem
z każdego miejsca na świecie

Steruj wybranymi urządzeniami
za pomocą wyjątkowych aplikacji

Skontaktuj się z nami

Chcesz, by Twój dom stał się inteligentny?
Dzięki bezprzewodowej komunikacji urządzeń Somfy, możesz 
zautomatyzować urządzenia w swoim domu bez problematycznych prac 
remontowych. 

Dobierzemy, zainstalujemy i uruchomimy optymalne rozwiązanie Somfy.

Skontaktuj się z nami

Zarządzaj swoimi bramami! Po powrocie czujesz, że Twój dom Cię wita. 
Kiedy nikogo w nim nie ma, możesz sprawdzić czy jest dobrze chroniony i 
zdalnie sprawdzić stan urządzeń.

Zarządzaj swoimi oknami! Użytkownik może zaprogramować scenariusze 
obecności lub nieobecności, aby móc spokojnie wyjechać z domu i mieć 
możliwość sprawdzenia stanu okien i drzwi z dowolnego miejsca na świecie.

Zarządzaj swoim tarasem! Tworzenie odpowiedniej atmosfery, zapamiętanie 
ustawień i odtworzenie ich jednym kliknięciem. Możliwość zdalnego 
sprawdzenia stanu urządzeń.


